Samstag
Stendal
Sandau
Osterburg

Tangermiinde

Sonntag
Stendal
Steckelsdorf

Montag
Tangerminde
Osterburg

Dienstag
Stendal

Donnerstag
Stendal

Freitag
Osterburg

Samstag
Sandau
Tangermiinde

Sonntag
Stendal

Gottesdienstordnung

31.01.
15.00h
17.30h
18.00h

18.00h

01.02.
10.00h
10.00h

02.02.
10.00h
18.00h

03.02.
09.00h

05.02.
18.00h

06.02.
09.00h

07.02.
17.30h
18.00h

08.02.
10.00h

31.01. - 08.02.2026

Taufe des Kindes Sophia Ortiz
hl. Messe

Vorabendmesse

+ Fam. Wagner und Angehoarige
Wort-Gottes-Feier

4. Sonntag im Jahreskreis
Hochamt + Fam. Berninger u. Trusen
Wort-Gottes-Feier

Darstellung des Herrn, Lichtmess

hl. Messe (Kerzenweihe und Blasiussegen)
hl. Messe (Kerzenweihe und Blasiussegen)
+ Fam. Rogall

hl. Blasius, Bischof, 3. Jh
hl. Messe (mit Blasiussegen)

hl. Agatha, martyrerin, 3. Jh.
hl. Messe + Pfarrer Werner Fimm

hil. Paul Miki und Gefahrten, martyrer
hl. Messe
hl. Messe

Vorabendmesse

5. Sonntag im Jahreskreis
Hochamt + Fam. Freier und Lehmann



Vermeldungen
31.01 - 08.02.2026

Pfarrei

o] So., 01.02., 14.30h Skatturnier in Osterburg, 5€ Einsatz
Sa. 17.00h Pfarreifasching in Osterburg
Hinweise:
o Gemeindeversammlung an den Orten

Osterburg Sa., 14.02., nach der Messe

Tangermiinde Sa., 21.02., 16.30h

Stendal So., 01.03., nach dem Hochamt

Mehr Infos im Schaukasten
o Di., 10.02., 15.30h Kinderfasching fir alle Klassen

Stendal
Mi. 09.00h Helfende Hande
Hinweis:

o Vom 09. — 13.02. Bibelwoche, Infos siehe Schaukasten
o Do., 12.02., Frauenabend

Osterburg

Di. 18.30h Chor

Tangermiinde

Do. 18.00h Chor



