

## Gottesdienstordnung

31.01. – 08.02.2026

<b>Samstag</b>	<b>31.01.</b>	
Stendal	15.00h	Taufe des Kindes Sophia Ortiz
Sandau	17.30h	hl. Messe
Osterburg	18.00h	Vorabendmesse + Fam. Wagner und Angehörige
Tangermünde	18.00h	Wort-Gottes-Feier
<b>Sonntag</b>	<b>01.02.</b>	<b>4. Sonntag im Jahreskreis</b>
Stendal	10.00h	Hochamt + Fam. Berninger u. Trusen
Steckelsdorf	10.00h	Wort-Gottes-Feier
<b>Montag</b>	<b>02.02.</b>	<b>Darstellung des Herrn, Lichtmess</b>
Tangermünde	10.00h	hl. Messe (Kerzenweihe und Blasiussegen)
Osterburg	18.00h	hl. Messe (Kerzenweihe und Blasiussegen) + Fam. Rogall
<b>Dienstag</b>	<b>03.02.</b>	<b>hl. Blasius</b> , Bischof, 3. Jh
Stendal	09.00h	hl. Messe (mit Blasiussegen)
<b>Donnerstag</b>	<b>05.02.</b>	<b>hl. Agatha</b> , Märtyrerin, 3. Jh.
Stendal	18.00h	hl. Messe + Pfarrer Werner Fimm
<b>Freitag</b>	<b>06.02.</b>	<b>hll. Paul Miki und Gefährten</b> , Märtyrer
Osterburg	09.00h	hl. Messe
<b>Samstag</b>	<b>07.02.</b>	
Sandau	17.30h	hl. Messe
Tangermünde	18.00h	Vorabendmesse
<b>Sonntag</b>	<b>08.02.</b>	<b>5. Sonntag im Jahreskreis</b>
Stendal	10.00h	Hochamt + Fam. Freier und Lehmann

# **Vermeldungen**

## **31.01 – 08.02.2026**

### **Pfarrei**

- o So., 01.02., 14.30h Skatturnier in Osterburg, 5€ Einsatz
- Sa. 17.00h Pfarreifasching in Osterburg**

Hinweise:

- o Gemeindeversammlung an den Orten**
  - Osterburg Sa., 14.02., nach der Messe
  - Tangermünde Sa., 21.02., 16.30h
  - Stendal So., 01.03., nach dem Hochamt
  - Mehr Infos im Schaukasten
- o Di., 10.02., 15.30h Kinderfasching für alle Klassen**

### **Stendal**

- Mi. 09.00h Helfende Hände**

Hinweis:

- o Vom 09. – 13.02. Bibelwoche, Infos siehe Schaukasten**
- o Do., 12.02., Frauenabend**

### **Osterburg**

- Di. 18.30h Chor**

### **Tangermünde**

- Do. 18.00h Chor**